
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 민물고기연구센터 ~ 민물고기연구센터

부서: 민물고기연구센터
정책: 내수면어자원조성 및 생태체험관 운영(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 민물고기생태체험관운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민물고기연구센터 2,090,847 2,081,147 9,700

분            143,403 143,403 0

도          1,947,444 1,937,744 9,700

내수면어자원조성 및 생태체험관 운영(농림해양수산/해양
수산ㆍ어촌)

1,161,733 1,157,733 4,000

분            143,403 143,403 0

도          1,018,330 1,014,330 4,000

민물고기생태체험관운영 263,600 253,600 10,000

민물고기생태체험관운영 263,600 253,600 10,000

201 일반운영비 78,600 68,600 10,000

01 사무관리비 55,000 45,000 10,000

  □일반수용비                55,000             45,000           10,000

    ○홍보용기념품제작                20,000             10,000           10,000  경정 20,000,000원

내수면어자원조성 538,386 548,386 △10,000

분            143,403 143,403 0

도            394,983 404,983 △10,000

종묘생산방류 393,386 403,386 △10,000

분            143,403 143,403 0

도            249,983 259,983 △10,000

206 재료비 122,000 132,000 △10,000

분             69,882 69,882 0

도             52,118 62,118 △10,000

01 재료비 122,000 132,000 △10,000

  □우량어미고기구입                10,000             20,000         △10,000  경정 10,000,000원

청사유지보수 359,747 355,747 4,000

청사유지보수 359,747 355,747 4,000

201 일반운영비 268,500 258,500 10,000

02 공공운영비 268,500 258,500 10,000

  □전기및전화료               170,000            160,000           10,000  경정 170,000,000원

307 민간이전 42,000 48,000 △6,000

05 민간위탁금 42,000 48,000 △6,000

  □청사청소용역                42,000             48,000          △6,000  경정 42,000,000원

행정운영경비(민물고기연구센터)(기타/기타) 929,114 923,414 5,700

인력운영비 836,914 831,214 5,700

인력운영비 836,914 831,214 5,700

101 인건비 792,114 787,534 4,580

01 기본급 262,670 261,670 1,000

  □봉급               242,541            241,541            1,000

    ○7급(11호봉)                40,879             39,879            1,000  경정 40,879,000원

03 정액급식비 19,760 18,720 1,040
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부서: 민물고기연구센터
정책: 행정운영경비(민물고기연구센터)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □정액급식비                19,760             18,720            1,040  경정 19,760,000원

04 교통보조비 19,400 18,360 1,040

  □교통보조비                19,400             18,360            1,040

    ○6~7급                11,960             10,920            1,040  경정 11,960,000원

05 명절휴가비 24,655 24,155 500

  □명절휴가비                24,655             24,155              500  경정 24,655,000원

06 가계지원비 41,257 40,257 1,000

  □가계지원비                41,257             40,257            1,000  경정 41,257,000원

204 직무수행경비 30,640 29,520 1,120

02 직급보조비 21,640 20,520 1,120

  □7급                 6,160              5,040            1,120  경정 6,160,000원
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